Lot 3 - Blerje buke gruri masive REF-05838-01-31-2019

Fondi limit total i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj- 1.231.565(njemilion e
dyqindetridhjeteenjemije e peseqindegjashtedheteepese ) lekë pa TVSH)lekë.
Ndare ne 3 lote :

Lot 1 - Blerje artikuj Ushqime koloniale , me fond limit 453,500 (katerqind e
pesedhjete e tre mije e peseqind ) leke dhe shumatorja e cmimeve per njesi 2,965
leke.

Lot 2- Blerje mish pule dhe djathe fete, me fond limit 609,000 ( gjashteqind e nende
mije ) leke dhe shumatorja e cmimeve per njesi 520 leke

Lot 3 - Blerje buke gruri masive , me fond limit 169,065 ( Njeqind e gjashtedhjete e